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Referat af bestyrelsesmøde den 20. januar 2010 

Til stede:  Mogens Laursen, Palle Fristeen, Peter Sølver, Søren Rasmussen, Lone 
Bang Hemmeth, Solveig Andreasen og Birte Reifling. - Afbud: Jesper Andersen-
Rosendahl. 

Endelig dagsorden:  Vedtaget. 

Referat fra sidste møde:  Godkendt. 

Økonomi:  Regnskabet for 2009 udviser et underskud, hvilket ikke er underligt med det 
faldende medlemstal, som p.t. er 430. 

Generalforsamling 2010:  Datoen fastsat til torsdag den 25. marts i Virum Kirke. Lone 
har kontaktet Jesper Lorentzen fra ministeriet for Klima & Energi, der har sagt ja til at 
fortælle om dansk energipolitik overordnet, men lige så meget ”energi på matriklen” og 
hvorledes dette tackles rent praktisk rundt omkring i husene. Det kunne derfor være en 
god idé, at der også var en fra MILJØ i kommunen, som kan orientere om, hvad og 
hvordan eventuelle gode forslag og tiltag kan lade sig gøre. Hvis det er OK med Jesper 
L, forespørger Søren i kommunen, der netop har indgået en aftale med Dansk 
Naturfredningsforening om en reduktion af energiforbruget. Søren sørger også for 
levering af mad fra Det Sunde Køkken og service. Peter køber vin, øl og vand samt glas 
og servietter. 

Vi prøver udelukkende at annoncere - med henvisning til hjemmesiden - denne gang, 
enten i Det Grønne Område eller Virum Bladet, alt efter hvordan de udkommer set i 
forhold til indkaldelse senest 14 dage før. Peter laver udkast til indkaldelsen, og Søren 
sørger med baggrund heri for indrykning af selve annoncen. 

Ud over dagsordenen vil det fremgå, at to årlige vandreture kommer til at indgå som 
faste aktiviteter i foreningen. I 2010 bliver det hhv. den 19. maj med Mogens som guide 
rundt i Det Gamle Virum og den 25. august med en biolog Søren vil kontakte. 
Arrangementerne starter kl.17.30. 

Fælles hjemmeside:  Ikke alle i bestyrelsen havde set mailen fra Carsten, så emnet 
blev udsat til næste møde. Mogens rundsender mailen. 
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Eventuelt:  Mogens takkede Palle, der har været med i 13 år, men nu flytter til Tølløse 
og derfor går ud af bestyrelsen. Peter træder ind i stedet. Søren forlader også 
bestyrelsen, så der kommer nye ansigter i den. Alt vedr. valg vil fremgå af indkaldelsen 
til generalforsamling. 

Næste møde bliver tirsdag den 13. april hos Peter. 
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